

Intermarché

Route de Cahors
46100 FIGEAC
Tel: 05.65.34.32.99

HORAIRES : 9H à 19H30
du lundi au samedi

EU.D.BISC NATURE 102 3,31 EUR A
OT NR FRITE 2KG ITM 3,59 EUR A
AQUITO CONFITURE AB 3,18 EUR A
OEUFs FRAIS TOUS C 4,85 EUR A
AQUITO CONFITURE FR 2,90 EUR A
BALEINE SEL FIN E 2,69 EUR A
BOUTON D OR HUILE CO 1,73 EUR A
GNON JAUNE 1,5KG P 1,69 EUR A
GNON JAUNE 1,5KG P 1,69 EUR A
AUCY PT.POIS EXT.F 3,28 EUR A
MPAL HARICOTS ROUG 1,61 EUR A
MPAL HARICOTS ROUG 1,61 EUR A
OND.LENT.CUITS PEU 2,29 EUR A

3 10E=1Vign. ARMORLUX
MONTANT DU 34,42 EUR
CB SANS CONTACT 34,42 EUR

re d'articles vendus= 13

AL ELIGIBLE TRD 34,42 EUR
ENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA
TVA HT MT. TVA MT. TTC
5,50% 1,79 34,42

DE FIDELITE 3250390100019388663
AVANTAGES CARTE
TAGES PROMOTIONNELS
CY PT.POIS EXT.F 1,12
AVANTAGES CARTE CUMULES 1,12
EN SOLDE 26,45
EAU SOLDE 27,57

MA CARTE DE FIDELITE
DEFEND MON POUVOIR D ACHAT

vo ! Vous bénéficiez jusqu'à la
du mo le 10% sur les p. luits
11, Fiorini, Paquito et Paturages
des 3 produits achetés

9:22:57 25/07/2025
11443 C005 00003 T0006

DE VOTRE VISITE
A TRES BIENTOT

cket de caisse=
n de garantie



202507250922000600511443

Intermarché

S.A. ULENE
37-39 BLD PAUL RAMADIER
12700 CAPDENAC-GARE
Tél.: 05.65.63.82.93

ST LOUIS MORC SECAB 2,03 EUR A
*ST EL.MAIS.DX.CROQ3 2,67 EUR A
ST ELOI MAIS GRAIN S 0,98 EUR A
ST ELOI MAIS GRAIN S 0,98 EUR A
BOUTON D OR HUILE CO 1,50 EUR A
CIGALOU POIV NOIR MO 3,08 EUR A
*PN.MORC.TH.NAT.D/R. 5,99 EUR A
*PN.MORC.TH.NAT.D/R. 5,99 EUR A
PSDT COULOMMIERS 350 2,76 EUR A
PSDT COULOMMIERS 350 2,76 EUR A
BANANE VRAC
1,184 kg X 1,59EUR/kg 1,88 EUR A
CEREBOS SEL FIN EQUI 2,25 EUR A
BOUTON D OR HUILE OL 4,85 EUR A
B.D OR HUILE TOURNES 1,65 EUR A
PAIN COUPIAGUETTE PC 1,45 EUR A
COUPIAGAISE PAIN PRE 2,50 EUR A
TOMATE RONDE EN GRAP 2,90 EUR A
1,266 kg X 2,29EUR/kg 2,90 EUR A
2EME A -60% PRESIDEN -1,66

MONTANT DU 42,60 EUR
4 10E=1Vign. ARMORLUX
CHEQUE AUTO. 42,60 EUR

Nombre d'articles vendus= 15

TOTAL ELIGIBLE TRD 42,60 EUR
A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA
CODE TVA MT. HT MT. TVA MT. TTC
A 5,50% 40,38 2,22 42,60

Remises immédiates
REMISES IMMEDIATES 1 -1,66 EUR

CARTE DE FIDELITE 3250390100019388663
ANCIEN SOLDE 23,6
NOUVEAU SOLDE 23,0

RECAPITULATIF TVA
CODE TVA MT. HT MT. TVA MT. TTC
A 5,50% 38,53 2,12 40,65
4,79
45,44

Nombre d'articles vendus= 15
TOTAL ELIGIBLE TRD 40,65 EUR
A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

MONTANT DU 45,44 EUR
4 10E=1Vign. ARMORLUX
CB SANS CONTACT 45,44 EUR

1,604 kg X 3,99EUR/kg 6,40 EUR A
PAQUITO SIROP MENTHE 3,48 EUR A
PAQUITO SIROP GRENAD 3,74 EUR A
OIGNON JAUNE 1,5KG P 1,69 EUR A
ODNV OEUFS PAQUOT E ELE 4,91 EUR A
MONTANT DU 45,44 EUR
4 10E=1Vign. ARMORLUX
CB SANS CONTACT 45,44 EUR

E.Leclerc

SAS SOCAPDIS
VOUS SOUHAITE LA
BIENVENUE

CAPITAL DE 40000EURO
SIRET:33406596800011
Caisse 004-0409 18 juillet 2025 16:55
18/07/25 0 0409 06100



TTC TVA
FRUCCI SIROP MENTHE 1.3L MR 3.02 1
FRUCCI SIROP FRAISE 1.3L MR 3.74 1
OEUFs DU CANTAL *12 4.56 1
OEUFs CRETOIS *30 8.51 1
PDT POP FOUR PUREE POTAG 2KG FI 2.75 1
RAMETTE :00F 21X29,7 808 ECO- 3.69 3

Total 6 articles 26.27

CB 26.27

Code HT TVA TTC
1 5850 21.40 1.18 22.58
3 20800 3.08 0.61 3.69



retrouvez toutes les informations sur
votre magasin

Grâce à votre Carte

vous cumulez des Tickets E.Leclerc

CUMUL DISPONIBLE AU 19/07/25 10.70 €

Intermarché

Route de Cahors
46100 FIGEAC
Tel: 05.65.34.32.99

HORAIRES : 9H à 19H30
du lundi au samedi

LU PRINCE CHOCOLAT 2 2,73 EUR A
LU PETIT BRUN EXTRA 1,45 EUR A
LU PRINCE CHOCOLAT 2 2,73 EUR A
LU PETIT BRUN EXTRA 1,45 EUR A
LOTUS SPCULOS FRAIC 2,35 EUR A
LOTUS SPCULOS FRAIC 2,35 EUR A
ST MICHEL GALETTE X 1,69 EUR A
POT NR VAPEUR BLONDE 3,99 EUR A
DOM LOUCHE INOX 4,79 EUR A
OIGNON JAUNE 1,5KG P 1,69 EUR A
POIRE CONFERE 65/70 1,69 EUR A

1,604 kg X 3,99EUR/kg 6,40 EUR A

PAQUITO SIROP MENTHE 3,48 EUR A

PAQUITO SIROP GRENAD 3,74 EUR A

OIGNON JAUNE 1,5KG P 1,69 EUR A

ODNV OEUFS PAQUOT E ELE 4,91 EUR A

MONTANT DU 45,44 EUR

4 10E=1Vign. ARMORLUX

CB SANS CONTACT 45,44 EUR

Nombre d'articles vendus= 15

TOTAL ELIGIBLE TRD 40,65 EUR

A RENDRE 0,00 EUR

ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA MT. HT MT. TVA MT. TTC

A 5,50% 38,53 2,12 40,65

4,79

45,44
